
2024/11/19

貴店名
までにご注文頂いた場合、

のメーカー出荷に同梱発送いたします。

お客様各位

再生産と価格変更のご案内

↓

商品名　 JAN メーカー希望
小売価格(税別) 希望個数

価格変更前

4 537212 009584
"+Weight"グリップシリーズ スクエアタイプ・
ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームスクエアバット用）

個　¥7,000- (税別)

価格変更後

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて
頂きます。
昨今、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、原材料費や物流コストなどの負担が以前よりも大きくなっております。弊社でもさまざまな対策を講じ価
格維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。そこで、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施さ
せていただきたく存じます。
何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

2024年11月22日 (金)

2024年11月25日 (月)
株式会社タナカ　

"+Weight"グリップシリーズ スクエアタイプ・
ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームスクエアバット用）

4 537212 011761 ¥8,800- (税別) 個　


	Sheet1

